Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ
___________________

№___________

г.Тутаев

Об итогах районной командной игры

«Большие прыгалки»

В соответствии с приказом Департамента образования от 04.12.2014 года              №665/01-10, календарным планом детского досугового движения «К истокам нашим» 20 декабря 2014 года состоялась районная командная игра «Большие прыгалки», в котором приняло участие 70 обучающихся 6-7 классов из МОУ Лицей №1, МОУ СОШ №3, МОУ СОШ №4 «Центр образования», МОУ СОШ №6, МОУ СОШ №7 им.Ф.Ф. Ушакова, актив направления «Здоровье» ДДД «К истокам нашим».
По итогам районной игры «Большие прыгалки» (далее – игра), на основании протокола судейской коллегии

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый протокол судейской коллегии игры.

2. Считать победителями и призерами соревнований:

1-2 место – команда МОУ Лицей  №1 (руководитель Савеличев В.Н.);
1-2 место – команда МОУ СОШ №7 им.Ф.Ф. Ушакова (руководитель Жеварина Н.А.);

3 место – команда МОУ СОШ №6 (руководитель Мельникова И.Н., Ботова Н.Д.).

3. Объявить благодарность за успешную подготовку игры:
· коллективу МОУ СОШ №7 им.Ф.Ф. Ушакова (директор Сапегина Е.А., зам.директора Жеварина Н.А.);
· активу направления «Здоровье» ДДД «К истокам нашим» (кураторы Зуев Д.А., Курышкина Я.Д.);

· заместителю директора МОУ ДОД ЦДТ Павлову А.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Орлову О.П.
Директор

Департамента образования                                                                      О.Н. Иванова

Приложение к приказу

№______ от _________

П Р О Т О К О Л

районной командной игры «Большие прыгалки»

	Конкурс

Команды ОУ
	Прыжки в мешках
	Прыжки

 за 30 сек.
	Кочки
	Кто больше напрыгает
	Прыжки в парах
	Веревочка
	Кол-во мест
	Итог

	Время
	Место
	Кол-во
	Место
	Время
	Место
	Кол-во
	Место
	Кол-во
	Место
	Кол-во
	Место

	Лицей №1
	2,17

	5
	609
	1
	1,55
	5
	715
	2
	238
	1
	23
	1
	15
	1-2

	СОШ №3
	2,01

	2
	512
	5
	1,37
	4
	351
	5
	40
	5
	7
	4
	25
	5

	СОШ №4 «ЦО»
	1,43

	1
	547
	3
	1,32
	3
	359
	4
	144
	3
	5
	5
	19
	4

	СОШ №6
	2,02

	3
	526
	4
	1,22
	1
	670
	3
	162
	2
	11
	3
	16
	3

	СОШ №7
им.Ф.Ф. Ушакова
	2,05
	4
	570
	2
	1,29
	2
	835
	1
	115
	4
	22
	2
	15
	1-2

	Руководитель ДДД «К истокам нашим»_____________А.В. Павлов

	Главный судья _____________ Д.А. Зуев

Главный секретарь _________Я.Д. Курышкина